АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2023 г.                                                                                  № 428

п. г. т. Приаргунск

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землепользователя, землевладельца от принадлежащего им права на земельный участок», утвержденного постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 09 декабря 2022 года № 789

          Руководствуясь Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 509-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5. Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Приаргунского муниципального округа постановляет:

         Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землепользователя, землевладельца от принадлежащего им права на земельный участок» утвержденного постановлением администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 09 декабря 2022 года № 789  следующие изменения:
       - в пункте 1.6 настоящего регламента после слов «ответ на письменное обращение Заявителя представляется в простой, четкой и понятной форме с указанием фамилии, имени, отчества» дополнить словами «(при наличии)».

И.о.главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                    Т.В. Кайгородова

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30

июн

я 2

023 г.                                                                                  №

428

п. г. т. Приаргунск

О внесении изменения

в административный ре

гламент

предоставления муниципальной услуги «

Прекращение права

постоянного (бессрочного) пользования или пожизненно

го

наследуемого владения земельным участком при отказе

землепользователя, землевладельца от принадлежащего им права

на земельный участок»

,

ут

вержденного постановлением

администрации Приаргунского муниц

и

пального округа

Забайкальского края

от

09 декабря 2022

года №

789

Руководствуясь Федеральным законом от 05 декабря 2022 года № 509

-

ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российс

кой Федерации и

статью 3.5. Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса

Российской Федерации»

,

а

дминистрация Приаргунского муниц

и

пального

окр

у

га

постановляет:

Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услу

ги

«

Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования или

пожизненно

го

наследуемого владения земельным участком при отказе

землепользователя, землевладельца от принадлежащего им права на земельный

участок»

утвержденного постановлением администрации П

риаргунского

муниц

и

пального округа Забайкальского края

от

09 декабря

202

2

года №

789

следующие изменения:

-

в

п

ункт

е

1.6

настоящего регламента

после слов

«

о

твет на письменное

обращение Заявителя представляется в простой, четкой и понятной форме с

у

казанием фамилии, имени, отчества

»

дополнить словами «

(

при наличии

)

».

И.о.главы Приаргунского

муниципального округа